
Stupeň projektu:

Číslo zakázky: Datum:

Investor:

Generální projektant:

Zpracovatel části:

Kód dokumentu:

revizečlenění dokumentacestupeň st.objektčíslo zakázky číslo dokumentu

Číslo paré:

tel.:

e-mail:

tel.:

e-mail:

tel.:

e-mail:

Stavební objekt:

Název stavby:

Název dokumentu:

Část dokumentace:

Výměna sportovní podlahy ve sportovní hale 

ZŠ Dobiášova v Liberci

Statutární město Liberec

nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1

485 243 111

info@magistrat.liberec.cz

STORING spol. s r.o.

Žitavská 727/16, 460 07  Liberec 3

485 388 111

info@storing.cz

STORING spol. s r.o.

Žitavská 727/16, 460 07  Liberec 3

info@storing.cz

485 388 111

17x24 Leden 2018

17x24 DPS 000 R01

Dokumentace pro provádění stavby

Revize 01

VÝKAZ VÝMĚR

F0.00.000 100



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: 801 51 73 CC-CZ: 1265

Místo: Liberec Datum: 20. 1. 2018

CZ-CPV: 45432130-4 CZ-CPA: 41.00.48

Zadavatel: IČ:

Statutární město Liberec DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 25410482

STORING spol. s r.o. Žitavská 727/16 LBC DIČ: CZ25410482

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 0,00

17x24_R01

Výměna sportovní podlahy ve sportovní hale ZŠ Dobiášova

Vyplň údaj

Poznámka:  

Dopravní, vedlejší, ostatní a související náklady započteny v ceně. 

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 0,00 0,00

15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 16



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 17x24_R01

Stavba:

Místo: Liberec Datum:

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:

Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

0,00 0,00

0,000,00
D1.01.10

0a
Architektonické a stavební řešení - podlaha

0,000,00
D1.01.10

0b

Architektonické a stavební řešení - podhled a 

obklady

Výměna sportovní podlahy ve sportovní hale ZŠ Dobiášova

20. 1. 2018

STORING spol. s r.o. Žitavská 727/16 LBC

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Liberec Datum: 20. 1. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Liberec DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 25410482

STORING spol. s r.o. Žitavská 727/16 LBC DIČ: CZ25410482

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Výměna sportovní podlahy ve sportovní hale ZŠ Dobiášova

D1.01.100a - Architektonické a stavební řešení - podlaha

Poznámka:  Dopravní, vedlejší, ostatní a související náklady započteny v ceně. 

Strana 3 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 20. 1. 2018

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    775 - Podlahy skládané 0,00

STORING spol. s r.o. 

Žitavská 727/16 LBC

Výměna sportovní podlahy ve sportovní hale ZŠ Dobiášova

D1.01.100a - Architektonické a stavební řešení - podlaha

Strana 4 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 20. 1. 2018

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: STORING spol. s r.o. Žitavská 727/16 LBC

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 952901111

Vyčištění budov - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, 

chodbách a schodištích, vyčištění a umytí dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění 

zařiz předmětů

m2 1 415,060 0,00

VV "hala" 1252,72 1 252,720

VV "schodiště" 56,36 56,360

VV "úklid" 4,54 4,540

VV "WC" 3,40 3,400

VV "WC" 4,53 4,530

VV "nářaďovna 1" 48,79 48,790

VV "nářaďovna 2" 44,72 44,720

VV Součet 1 415,060

D 997 Přesun sutě 0,00

2 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot nošením po schodech pro budovy 

výšky do 12 m
t 22,676 0,00 CS ÚRS 2017 02

3 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k 

cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní 

vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m

t 22,676 0,00 CS ÚRS 2017 02

4 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost do 1 km
t 22,676 0,00 CS ÚRS 2017 02

5 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 226,760 0,00 CS ÚRS 2018 01

Výměna sportovní podlahy ve sportovní hale ZŠ Dobiášova

D1.01.100a - Architektonické a stavební řešení - podlaha

Strana 5 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 

složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení 

suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku 

jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky 

se oceňuje cenou 997 01-3511. 

VV 22,676*10 'Přepočtené koeficientem množství 226,760

6 K 997013811
Poplatek za uložení stavebního dřevěného, případně směsného odpadu na skládce 

(skládkovné)
t 22,676 0,00 CS ÚRS 2017 02

D 998 Přesun hmot 0,00

7 K 998018002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití 

mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 

konstrukcí výšky do 12 m

t 0,057 0,00 CS ÚRS 2017 02

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 762 Konstrukce tesařské 0,00

8 K 762511262
Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek nebroušených, na pero a 

drážku s lepením drážky a šroubovaných, tloušťky desky 12 mm
m2 2 252,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

VV "2 vrstvy" 2*1126 2 252,000

9 K 762595001
Spojovací prostředky pro pokládku dřevěných podlah z OSB desek, množství, 

vzdálenosti, velikost a průměr dle technologického předpisu a vzdálenosti roštů
m2 2 252,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

P
Poznámka k položce:

Vruty dle technologického předpisu výrobce

10 K 76299-02 Demontáž, přesun, zpětná montáž stávajících žebřin vč kotvení ks 8,000 0,00

VV 4*2 8,000

11 K 998762102
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

v objektech výšky do 12 m
t 18,266 0,00 CS ÚRS 2017 02

12 K 998762181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace t 18,266 0,00 CS ÚRS 2017 02

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

13 K 76799-01 Demontáž kotevních prvků pro volejbalové sloupky kus 8,000 0,00

VV "volejbal" 4*2 8,000

14 K 76799-02 Demontáž kotevních prvků pro tenisové sloupky kus 2,000 0,00

VV "tenis" 1*2 2,000

15 K 76799-03 Demontáž kotevních bodů pro branky na házenou kus 4,000 0,00

VV "házená" 2*2 4,000

16 K 76799-11 Dodávka (nebo úprava) a montáž kotevních prvků pro volejbalové sloupky kus 8,000 0,00

VV 4*2 8,000

17 K 76799-13 Dodávka (nebo úprava) a montáž kotevních bodů pro branky na házenou kus 4,000 0,00

Strana 6 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 2*2 4,000

18 K 76799-22 Dodávka (nebo úprava) a montáž kotevních prvků pro tenisové sloupky kus 2,000 0,00

19 K 998767102
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,061 0,00 CS ÚRS 2017 02

20 K 998767181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace t 0,061 0,00 CS ÚRS 2017 02

D 775 Podlahy skládané 0,00

21 K 775411810
Šetrná demontáž soklových lišt dřevěných šroubovaných s uskladněním a ochranou 

pro zpětné použití. Před demontáží označení lišt.
m 144,070 0,00 CS ÚRS 2017 02

VV 15,84+23,25+48,22+23,25+2,12+3,59+6,02+2,4+0,55+0,55+6,28+1+1+10 144,070

22 K 775521800
Šetrná demontáž palubové podlahy. Podlaha určená k likvidaci, podkladní rošty 

zachovat bez poškození. 
m2 1 126,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

23 K 77599-01
Demontáž a montáž (oprava) nosného roštu podlahy v rozsahu do 10% z celkové 

plochy včetně dodávky suchého a ošetřeného materiálu
m2 1 126,000 0,00

24 K 7755913-P Broušení podlahy z desek OSB - 2x před tmelením a1x finální po tmelení m2 2 252,000 0,00

VV 2*1126 2 252,000

25 K 7759913-P Tmelení, vyrovnání, začištění podlahy z desek OSB m2 1 126,000 0,00

26 K 77501-01

D + M finální sendvičové sportovní podlahy z kaučuku, tl. min 8,30 mm, vrcholová 

úroveň soutěží florbal, házená, volejbal, basketbal, certifikát sportovních svazů - 

specifikace viz PD

m2 1 126,000 0,00

27 K 77501-02
Lajnování sportovních hřišť - volejbal, tenis, basketbal, házená, florbal dle výkresu 

D1.01.100-110, specifikace viz TZ.
kpl 1,000 0,00

28 K 775413120
Zpětná montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého připevněné vruty s přetmelením 

spár. 
m 144,070 0,00 CS ÚRS 2017 02

VV 15,84+23,25+48,22+23,25+2,12+3,59+6,02+2,4+0,55+0,55+6,28+1+1+10 144,070

29 M 61418204-P lišta dřevěná dubová 20x60 mm profilovaná m 15,127 0,00

VV nová lišta za poškozenou při demontáži - 10%

VV 144,07*0,1 14,407

VV 14,407*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 15,127

30 K 775411820 Demontáž lišt přechodových (vyrovnávacích) připevněných vruty m 12,003 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "nářaďovna 1" 2,080 2,080

VV "nářaďovna 2" 2,96 2,960

VV "schodiště" 6,963 6,963

VV Součet 12,003

31 K 775429121 Montáž lišty přechodové (vyrovnávací) připevněné vruty m 12,003 0,00 CS ÚRS 2017 02

VV 12,003 12,003

32 M 553431100-1 nerezový přechodový profil s nosností min 300kg, šroubovaný m 13,203 0,00

VV 12,003 12,003

VV 12,003*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 13,203

33 K 998775102
Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiáluv 

objektech výšky do 12 m
t 11,313 0,00 CS ÚRS 2017 02

34 K 998775181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 775 prováděný bez použití mechanizace t 11,313 0,00 CS ÚRS 2017 02

Strana 7 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Liberec Datum: 20. 1. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Liberec DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 25410482

STORING spol. s r.o. Žitavská 727/16 LBC DIČ: CZ25410482

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Výměna sportovní podlahy ve sportovní hale ZŠ Dobiášova

D1.01.100b - Architektonické a stavební řešení - podhled a obklady

Poznámka:  Dopravní, vedlejší, ostatní a související náklady započteny v ceně. 

Strana 8 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 20. 1. 2018

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    714 - Akustická a protiotřesová opatření 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

STORING spol. s r.o. 

Žitavská 727/16 LBC

Výměna sportovní podlahy ve sportovní hale ZŠ Dobiášova

D1.01.100b - Architektonické a stavební řešení - podhled a obklady

Strana 9 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 20. 1. 2018

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: STORING spol. s r.o. Žitavská 727/16 LBC

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 943311111
Montáž lešení prostorového modulového lehkého bez podlah, zatížení do 200 kg/m2 v 

do 10 m vč pronájmu na potřebnou dobu pro realizaci
m3 128,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

VV 4,00*4,00*8,0 128,000

2 K 943311211
Příplatek k lešení prostorovému modulovému lehkému bez podlah v do 10 m za první 

a ZKD den použití
m3 1 920,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

VV 4,00*4,00*8,00*15 1 920,000

3 K 943311811
Demontáž lešení prostorového modulového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 

v do 10 m
m3 128,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

VV 128 128,000

4 K 949221111
Montáž lešeňové podlahy pro přesun lešení pro dílcová lešení s příčníky nebo 

podélníky, ve výšce do 10 m vč pronájmu na dobu potřebnou pro realizaci
m2 32,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

VV 4*4*2 32,000

5 K 949221211 Příplatek k lešeňové podlaze pro dílcová lešení za první a ZKD den použití m2 480,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

VV 32*15 480,000

6 K 949221811
Demontáž lešeňové podlahy pro dílcová lešení s příčníky nebo podélníky, ve výšce do 

10 m
m2 32,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 714 Akustická a protiotřesová opatření 0,00

7 K 714120801

Demontáž poškozených akustických minerálních panelů podstropních, zavěšených se 

zachováním stávajícího viditelného rastru, vel 1500*600 mm vč likvidace 

demontovaných panelů

m2 27,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

Výměna sportovní podlahy ve sportovní hale ZŠ Dobiášova

D1.01.100b - Architektonické a stavební řešení - podhled a obklady

Strana 10 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV viditelně poškozené prvky

VV 1,5*0,6*(1+4+1+2+0+1+0+2+0+11+3+0) 22,500

VV skryté poškození prvků

VV 1,5*0,6*5 4,500

VV Součet 27,000

8 K 714-01

D+ M kazet akustického podhledu, podstropní, nárazuvzdorný s odolností do sportovní 

haly, vel 1500*600 mm, na stávající viditelný rošt s drobnými opravami roštu - spec 

viz PD, shodné provedení jako stávající.

m2 27,000 0,00

VV viditelně poškozené prvky

VV 1,5*0,6*(1+4+1+2+0+1+0+2+0+11+3+0) 22,500

VV skryté poškození prvků

VV 1,5*0,6*5 4,500

VV Součet 27,000

9 K 714-03 Narovnání, drobná oprava stávajících VZT výdechů v podhledu ks 30,000 0,00

VV "5řad, 6 ks á řada" 5*6 30,000

VV Součet 30,000

10 K 714120811
Demontáž poškozených akustických minerálních stěnových panelů se zachováním 

stávajícícho viditelného roštu, vel 1500*600 mm vč likvidace demontovaných panelů. 
m2 143,100 0,00

VV Stěna příčná vnitřní - poškozené panely 

VV 1,5*0,6*87 78,300

VV Stěná příčná obvodová - poškozené panely 

VV 1,5*0,6*57 51,300

VV Skryté poškození panelů

VV 1,5*0,6*15 13,500

VV Součet 143,100

11 K 714123001

D+M akustických minerálních panelů stěnových demontovatelných, instalovaných na 

stávající viditelný rošt s drobnými opravami roštu, do sportovní haly, nárazuvzdorný, 

provedení shodné se stávajícím - spec viz PD

m2 174,600 0,00 CS ÚRS 2017 02

VV Stěna příčná vnitřní - poškozené panely 

VV 1,5*0,6*87 78,300

VV Stěná příčná obvodová - poškozené panely 

VV 1,5*0,6*57 51,300

VV Skryté poškození panelů

VV 5*0,6*15 45,000

VV Součet 174,600

12 K 998714102

Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

do 12 m

t 0,312 0,00 CS ÚRS 2017 02

13 K 998714181

Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,312 0,00 CS ÚRS 2017 02

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

Strana 11 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

14 K 741390941-1

D+M - výměna trubic zářivkových u svítidel otevřených s demontáží poškozených 

součástí a montáží nových a s konečným vyzkoušením - zářivková svítidla 

čtyřtrubicová zapuštěná do podhledu rastrového vel 1500*600 mm - vyznačení viz PD, 

do sportovní haly, vč ekologické likvidace demontovaných trubic. 

kus 220,000 0,00

P
Poznámka k položce:

Výměna všech trubic ve vyznačeném svítidlu, lešení viz stavební část.

VV Zářivková svítidla 4 trubicová

VV (2+8+9+3+7+9+2+7+8)*4 220,000

15 K 741390941-2

D+M - výměna trubic zářivkových u svítidel otevřených s demontáží poškozených 

součástí a montáží nových a s konečným vyzkoušením - zářivková svítidla 

dvoutrubicová zapuštěná do podhledu rastrového vel 1500*600 mm - vyznačení viz PD, 

do sportovní haly, vč ekologické likvidace demontovaných trubic. 

kus 52,000 0,00

P
Poznámka k položce:

Výměna všech trubic ve vyznačeném svítidlu, lešení viz stavební část.

VV Zářivková svítidla 2 trubicová

VV (6+9+11)*2 52,000

Strana 12 z 16



STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 

výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Výkaz výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Metodika pro zpracování 

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Základní sazba DPH

Význam

Datová věta

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH


	Listy a pohledy
	03 - titulka A4 - zprávy a desky-Výkaz výměr


